
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (75% = 7 Laps) 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

G 

E 

E 

No. 

743 

751 

359 

922 

154 

501 

378 

976 

10 

727 

196 

237 

23 

Name 

Marvin Röder 

Daniel Schäffer 

Jahn Brachthäuser 

Mario Müller 

Lucas Hehl 

Wernig Brian 

Nico Maul 

Marian Fober 

Tim Welzbacher 

Tom Legner 

Martin Werz 

Kevin Meuser 

Benjamin Hamm 

Club Wohnort 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Oberes Weisstal eV im ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Hof/DMV 

MSC Wolfskehlen 

MSC Kefenrod 

MSC Michelbacher-Hütte 

MSC Kassel/Spessart 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Sandhausen 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

 Team 

SFM Racing 

SFM Racing 

Passion MX 

Bedcer/Mowilic Racing 

JJ-Racing 

Enduro Koch Racing Team 

SSM-Racing 

Bike 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Kawasaki 

Husqvarna 

Honda 

Suzuki 

Husqvarna 

Honda 

KTM 

Rd. 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

1 

Top Time 

2:12.272 

2:12.963 

2:12.321 

2:16.852 

2:27.554 

2:28.275 

2:20.232 

In Rd. 

4 

4 

3 

3 

2 

4 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Diff. 

1.010 

1.387 

1:01.628 

2:23.381 

1 Lap 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Ges. Zeit 

20:08.600 

20:09.610 

20:09.987 

21:10.228 

22:31.981 

20:24.002 

2:20.232 

0.000 

0.000 

0.000 

0.000 

0.000 

0.000 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.010 

Durchnitts Geschwindigkeit 

46,646 

Beste Rundenzeit 

2:12.272 

Beste Geschw. 

47,357 

Beste Runde von 

743 - Marvin Röder 

Printed: 27.08.2017 18:27:08 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

Flutlichtcross HFM MX Hessencup 

Open 

Rennen 2 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 18:04:01 

Aufenau 1,740 km 

27.08.2017 17:42 


